celebrando ad aures meas pervenerat, statini cepi consilium prselo parandi praeclaruro illud opus de veri*
late corporis el sangtiinis Domini, quoJ D, Aigeriis, sajculi xn scriplor, idemque canonicus et scbolaslicus

Leodiensis, olim exaravit, ut Berengnrium h$reiicum refelleret. Et veroin animo erat iiovam, quaropa-
rabam, celeberrimi istius operis editionem publici juris faceresat maiure, ut festi illius sjecularis veltiii

nuniialrix qutedam esse possei. Verum, moras neclente lypographo, accidit ut solemne illud EcclesiaeLco-

diensisfeBtum anteesset peractura, quam Algerus meus typis exscriplus. Sit ergo mea Algeriani operis
editio Leodiensis illius festi merooratrix, quandoquidem, ut vojebani, ejusdem nunliatrix esse nonpotuit.

Tu vero, Chrisli.iiie lector, accipe libellum vere aureum, eonscriptum a viro non minus pieiate quam
doctriria posteris aeque ac coaelaneis commendatissimo, de cujus vita, ut et de argumento libri, queui tibi

offerimus, haec nobis visa simt priemonenda.

Algerus ad uiiem vergcnte sasculo xi Leodii natus, a pucro lillerarum sludio operam dedil « sub claris-

timis viris, quorum scientia ethones^is moribus tunc temporis Lcodieosis fulgobat Ecclesia ct Francia
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iilustrabatiir, » ut memoriie iradidit in sno Algeri elogio NicolauS canonicus Leodiensis (l)j/Adolescons

primum in ecclesia S. Bartholomaei Deo iiiililavit, religiosa professione et liabitn clerlcus, gradii;diacoHus,,
officio scholasticus; posiea ecclesiae S. Mariae etS. Laiiiberli ab Otberto epjscopo, qui at»uolI.i9obiit,

ascriplus, per annos fere viginli, usque ad oliiium Frederici episcopi, qui annoll21 e vivis exeessil, eccle-
siasticis ncgoliis suiiima cuuiiaude praefuU,el varfaedidit scripla, quibus sibi famam comparavit minime

vulgarein.
- V • -' '......;.;.',..,,

Defunclo Frederico, cbm diviiiis afflueret, el adluic firmo corpore et iniegris sensibus plurimum: vate-

ret, bonis snis ac mnrieribtis, qiiibus fnbgebatiir, abdicatis, arcliorem vitae normam sub-Regula sancti
Beiiedicti in coenobio Cluniacerisi professtis est, idque ita til ad finero usque vitse boimin Cliristi odorem

quaquaversuffl spargeret. ':'-
Oinniuro animos ita sibi devinxerat, ui Petrus Venm-abllis, Cliinici ahbas, aiaudihns ejns vix unqtiani

lemperaret. ls ad Alberonem Lcodiensem episcopiirii, post Algeri mbriem, scribeus: « Auro, inquii, et
lopazio longe chariora Cluniacus a Leodiensi Ecclersiamuirera suscepit, qtiandbmagnificos virosac stimnia
ciiin laude ac dulcedine recolendos, a vobis ad nos venientes, bumili suorum collegio copiilavit, Nain ut
alios ante nosira lempora venienies nobisqne vullu incognilos taceam, quando Leodieiisis Ecclesi* me-
moria apud CJuniacum perire poierii, qnoe Hezelotiein, Tezelinuni, Algcruro canoiiicos, magnosqiie suis
temporibus magistrbs, huiniliiaiis discipulos, el, ut ipst qui viilimus atieslamiir; veros liioiiacliosfecit?....
Tertius (Algerus) cnjus vix ineinoriam sine lacryinis facio, Iniroilitate, vitse lotius' sihceritaie, puritale,
sccimdiini roeum judiciuin longe praecedentcs exsuperans, ila ffieo lempore aptidiios vixil; in taiiium
beiiigne et sancie conversatus est, utiicet a nobis carne recesserit, spiriiu lamenet meiiioria siiigiilari
nobiscuni seiiiper, dum vivenius, nbn esse nort possili Ohi el lilimiii De iacrameritoaltaris, aiictotitaiibus
SS. Patrum invincibiliter coniiiiuiiitum, liobis el Jldei suae insigiie lestiinonitiin, et conlra qiioruindam
inoilcrnoruin vel iiiiperiliain vel errorenl siiigulare praesidiiini dereliqnit (2). > '..' •''••.